μόνωση στέγης του Αρχοντικού Αντωνόπουλου στη Δημητσάνα Αρκαδίας »
Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου8.
ποσοστού διάθεσης
Το υπ αριθμό πρωτοκόλλου9.

Αποφασίζουμε
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  150.000,00 € (εκατόν πενήντα χιλιάδες ευρώ) για την
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου
Πολιτισμού, Ειδικός Φορέας 1022.204.0000000 και Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων 2420301001
οικονομικού έτους 2026.
Η ανωτέρω δέσμευση αφορά στην «κάλυψη δαπανών του έργου « Άμεσα μέτρα επισκευής - αντικατάστασης
κεραμιδιών και μόνωση στέγης του Αρχοντικού Αντωνόπουλου στη Δημητσάνα Αρκαδίας »».

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
στο Υπουργείο Πολιτισμού

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη, εκατόν
πενήντα χιλιάδες ευρώ(150.000,00 €) είναι εντός
του διαθέσιμου ποσοστού της υπό τον Ειδικό Φορέα
1022.204.0000000 και Α.Λ.Ε. 2420301001 πίστωσης
και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 α του
άρθ. 4 του ΠΔ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 16635 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.